

Kirkesanger til Herslev kirke

Herslev kirke er beliggende i Fredericia Kommune. Vi søger en kirkesanger til gudstjenesten hver anden søndag og hver anden helligdag. Vi har allerede én kirkesanger, som dækker de øvrige søndage/helligdage. Afløsning og fastlæggelse af ferie aftales indbyrdes de to kirkesangere imellem.

Vi har én gudstjeneste hver søndag - og én gudstjeneste på alle helligdage. Desuden har vi kirkelige handlinger (dåb og vielse) ca. 6 lørdage om året, hvor vi også håber, du vil tage halvdelen.

Vi søger en kirkesanger der har:

- 1 En god sangstemme, nodekendskab og evne til selv at indstudere salmer og sange
- 2 Gode samarbejdsevner og et udadvendt væsen

Det vil være en fordel, hvis du har kendskab til repertoiret i Den danske Salmebog, "100 salmer" og gudstjenestens liturgi; men det kan du også lære undervejs.

Herslev kirke er en lille landsbykirke, hvor ansatte, menighedsråd og kirkegængere er sammen om at skabe gode gudstjenester med en hyggelig og afslappet stemning. Vi løfter i flok og hjælpes ad med at være kirke for hele sognet.

Forinden ansættelsesstart januar 2025 vil du have mulighed for oplæring ved at følges med den nuværende kirkesanger til et par gudstjenester ultimo 2024. Ansættelsen vil have en prøveperiode på 3 måneder.

Ansættelse af en kirkesanger er omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Skatteministeriet og CO10 og organisationsaftale for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kirkemusikere. Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.

Årslønnen aftales indenfor intervallet 313.868 kr. – 458.730 kr. (nutidskroner). Fikspunktet er 321.916 kr. Stillingen er omfattet af rådighedsforpligtelse. Rådighedstillægget udgør årligt 24.192,92 kr. (nutidskroner). OK tillæg på 1.043,86 kr. (nutidskroner) pr. år. Løn, OK tillæg samt rådighedstillæg kvoterer i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk, som er 3/37. Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem menighedsrådet og Dansk Kirkemusiker Forening.

Samtaler og sangprøve afholdes i slutningen af november måned.

Indrykningsdato

25.10.2024

Ansøgningsfrist

12.11.2024

Virksomhedsnavn

Herslev kirke

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Navn på kontaktperson

Herslev kirke

Søgstilling

<https://www.jobindex.dk/jobannonce/r1280-til-herslev-kirke>